


                          е модерен резиденцијален комплекс од
затворен тип, составен од 10 мали згради, секоја со по 4
стана. Комплексот нуди мирна и безбедна атмосфера, со
уредени зелени површини и приватен паркинг за сите
жители. 

Напомена: Презентираните податоци, материјали и површини се од информативен карактер согласно основниот проект на објектот

За комплексот:



Идилична Околина

Приватност и
тишина

Модерен дизајн

Уредени зелени
површини

24/7 видео надзор и
затворен пристап

 Главни карактеристики:

Мал број на станови по зграда и ограничен пристап
значително го намалуваат метежот и овозможуваат мирна
околина за секој жител

Современо уредени паркови низ целиот комплекс, детски
зони за играње и релаксирачка зона за родителите

Модерна архитектура со функционални распореди и
доволно природна светлина во секој стан

Идилична Околина, со лесен пристап до основни
содржини како  училишта, продавници, јавен превоз

Комплексот е од затворен тип со видео надзор, што
гарантира повисоко ниво на сигурност за жителите и
нивните семејства

Погледнете ја местоположбата на комплексот 

Скенирајте го QR
кодот за локација
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ТИПОЛОГИЈА НА
СТАНОВИ:

Комфорниот трособен стан на приземје со сопствен двор располага со
модерна трпезарија, кујна и дневна со излез во двор. Главна спална соба
со гардеробер, една еднокреветна детска соба и бања, обезбедувајќи
удобност и функционалност за современо семејно живеење.

СТАН ТИП

1

СТАН ТИП

2

СТАН ТИП

3

СТАН ТИП

4

Четирисобниот стан на првиот кат се одликува со пространа дневна
зона (дневна, трпезарија и кујна) со директен излез на тераса, три
соби (две детски соби и една спална соба), како и бања со утилити.
Овој стан претставува одличен избор за семејства кои ценат комфор
и простор во својот дом.

Овој модерен дуплекс стан се истакнува со отворен дневен
простор кој води кон кујна и тераса и дополнителен гостински
тоалет. Приватниот дел на 3-ти кат нуди две соби (една детска соба
и една спална соба) и заедничка бања со утилити, создавајќи
идеална комбинација од простор, самостојност и секојдневна
практичност за семејството.

Функционалниот дуплекс стан е распореден на два ката: на 2-ри кат
се наоѓа комотна и светла дневна соба со излез на тераса и
практичен гостински тоалет, додека на 3-ти кат се три спални соби
(две детски и една главна) и заедничка бања со утилити простор.
Пристапот до станот е преку заедничко скалиште, особено
привлечен за семејства кои ценат дополнителен простор и повисоко
ниво на приватност.
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СТАН ТИП 1

1

Карактеристики на станот:
ПРИЗЕМЈЕ

1.ПРЕТПРОСТОР                            3.12
2.ХОДНИК                                       6.98
3.БАЊА                                            5.68
4.СПАЛНА СОБА                            9.22
5.  СПАЛНА СОБА                         14.90
6.ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА          24.33
7.КУЈНА                                            5.92
8.ТЕРАСА                                         1.16

ДВОР                                    50-80
ВКУПНО                              71m²

11

71m²

1 1

1.ПОДРУМСКИ ПРОСТОР              13.03
2.ПАРКИНГ МЕСТО НА ПАРТЕР    12.85

2 1

Дополнителни  карактеристики:
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Карактеристики на станот:
КАТ 1

1.ПРЕТПРОСТОР                            3.12
2.ХОДНИК                                       6.95
3.БАЊА                                            4.96
4.СПАЛНА СОБА                            9.23
5.СПАЛНА СОБА                          10.24
6.СПАЛНА СОБА                          12.72
7.ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА          29.99 
8.КУЈНА                                            5.92
9.ТЕРАСА                                         3.74

ВКУПНО                              87m²

1 11

1 2

1.ПОДРУМСКИ ПРОСТОР              15.56
2.ПАРКИНГ МЕСТО НА ПАРТЕР    26.85

1

СТАН ТИП 2
87m²

Дополнителни  карактеристики:
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Карактеристики на дуплекс:
КАТ 2 / КАТ 3

1 11

1 2

3

СТАН ТИП 3 
91m²

1.ПРЕТПРОСТОР                            1.50
2.ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА          26.76
3.ХОДНИК СО СКАЛИ                   5.88 
4.ТОАЛЕТ                                         2.92
5.КУЈНА                                             5.92
6.ТЕРАСА                                          3.74
7.ХОДНИК                                        5.94
8.БАЊА                                             5.14
9.СПАЛНА СОБА                           10.56

10.СПАЛНА СОБА                           10.04
11.СПАЛНА СОБА                           12.62

ВКУПНО                              91m²
1.ПОДРУМСКИ ПРОСТОР              16.61
2.ПАРКИНГ МЕСТО НА ПАРТЕР    26.85

Дополнителни  карактеристики:
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1.ПРЕТПРОСТОР                            3.13
2.ДНЕВНА И ТРПЕЗАРИЈА          21.66
3.ХОДНИК СО СКАЛИ                   5.99 
4.ТОАЛЕТ                                         3.11
5.КУЈНА                                             5.46
6.ТЕРАСА                                          3.46
7.ХОДНИК                                        5.94
8.БАЊА                                             5.16
9.СПАЛНА СОБА                             9.45

10.СПАЛНА СОБА                           13.30
ВКУПНО                              74m²

1 11

1 1

Дополнителни  карактеристики:

2

СТАН ТИП 4
74m²

1.ПОДРУМСКИ ПРОСТОР              13.51
2.ПАРКИНГ МЕСТО НА ПАРТЕР    12.85

Карактеристики на дуплекс:
КАТ 2 / КАТ 3
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www.emporiabuild.com.mk

+ 389 71 289 026

prodazba@emporiabuild.com.mk

ЗА НАС:

Нашата компанија се темели на доследен квалитет, професионална
одговорност и доверба со клиентите. Посветено и континуирано
работиме кон подигнување на критериумите за обезбедување
функционално и квалитетно живеење, следејќи ги новите концепти и
технологии на изградба, како и современите трендови и иновации
во градежништвото.

Нашиот тим носи опширно искуство во дизајнирање и управување со
станбени комплекси од различни големини. Посветени сме на
создавање заедници каде што секој поединец може да напредува и
ужива во висок стандард на живеење.



by


